На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 
обезпечаване на полученото авансово плащане за новия срок за приключване на 
проекта в размер на 1 662 500 лв. (един милион шестстотин шестдесет и две 
хиляди и петстотин лева), и Запис на заповед за обезпечаване на оставащата сума по 
авансово плащане за новия срок за приключване на проекта в размер на 1 077 163,86 
лв. (един милион седемдесет и седем хиляди сто шестдесет и три лева и осемдесет 
и шест стотинки), общо представляващи до 35 % от стойността на безвъзмездната 
финансова помощ, съставляваща 95 % от общите допустими разходи по проект 
BG161PO001-1.4.09-0024 „Интегриран проект за изграждане на привлекателна, 
достъпна и зелена градска среда на гр.